PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОМАЛОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

очередная 56 сессия 3 созыва

РЕШЕНИЕ

от 13.12.2018 г.                                                                                             № 7/193
ст-ца Новомалороссийская
Об обнародовании проекта решения Совета Новомалороссийского
сельского поселения Выселковского района «О внесении

изменений в решение Совета Новомалороссийского сельского
поселения Выселковского района от 13 декабря 2017 года

№ 1/151 «Об утверждении Правил благоустройства территории Новомалороссийского сельского поселения Выселковского
района», назначении даты проведения публичных слушаний,
создании оргкомитета по проведению публичных слушаний,
установлении порядка учета и участия граждан в
обсуждении проекта решения, создании рабочей
группы по учету предложений по
проекту решения
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района, Совет Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:

1. Обнародовать проект решения Совета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района «О внесении изменений в решение Совета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от 13 декабря 2017 года № 1/151 «Об утверждении Правил благоустройства территории Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района», внесенный администрацией Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района, в соответствии с существующим положением и разместить на официальном сайте администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района.

2. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта решения Совета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района «О внесении изменений в решение Совета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от 13 декабря 2017 года № 1/151 «Об утверждении Правил благоустройства территории Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района» на 10 января 2019 года.
3. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта решения Совета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района «О внесении изменений в решение Совета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от 13 декабря 2017 года № 1/151 «Об утверждении Правил благоустройства территории Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района» (приложение № 1).

4. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района «О внесении изменений в решение Совета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от 13 декабря 2017 года № 1/151 «Об утверждении Правил благоустройства территории Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района» (приложение № 2).

5. Создать рабочую группу по учету предложений по проекту решения Совета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района «О внесении изменений в решение Совета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от 13 декабря 2017 года № 1/151 «Об утверждении Правил благоустройства территории Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района» (приложение № 3).

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и предпринимательству Совета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района (Лембуров).
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новомалороссийского сельского
поселения Выселковского района                                                       Т.С. Кучерина
Председатель Совета Новомалороссийского
сельского поселения Выселковского района                                        М.А. Казусь